
202051-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202051-2025 - Zadávání

Chorvatsko – Odklízení sněhu – Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Hrvatske autoceste d.o.o.
E-mail: anita.nikolic@hac.hr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
Popis: Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
Identifikátor řízení: 2302dc3e-8c2f-42ee-94be-7cb5175beba4
Interní identifikátor: H-OS-2025-255
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Otvoreni postupak

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Další informace: Dionice u nadležnosti Tehničke jedinice održavanja (TJO) za mjesta 
pripravnosti za koju se potpisuje ugovor te po potrebi naručitelja i dionice dvije susjedne TJO 
na obje strane

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 265 395,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace, Oznámení
Účast na zločinném spolčení: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korupce: Korupcija
Podvody: Prijevara
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Praní peněz nebo financování terorismu: Pranje novca ili financiranje terorizma

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/202051-2025
mailto:anita.nikolic@hac.hr


202051-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Porušení povinnosti související s platbou daní: Plaćanje poreza
Porušení povinnosti související s platbou sociálního pojištění: Plaćanje obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje
Úpadek: Stečaj
Platební neschopnost: Nesolventnost
Majetek spravuje likvidátor: Imovinom subjekta upravlja stečajni upravitelj
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Nagodba s vjerovnicima
Obchodní činnost je pozastavena: Suspendirane poslovne aktivnosti
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Situacije istovrsne 
stečaju prema nacionalnim zakonima
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Prijevremeni raskid, 
naknada štete ili druge usporedive sankcije
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Lažno prikazivanje, prikrivanje 
informacija, nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih 
informacija o ovom postupku

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
Popis: Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
Interní identifikátor: H-OS-2025-255

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Další informace: Dionice u nadležnosti Tehničke jedinice održavanja (TJO) za mjesta 
pripravnosti za koju se potpisuje ugovor te po potrebi naručitelja i dionice dvije susjedne TJO 
na obje strane

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 06/06/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 265 395,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano



202051-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7. Strategické zadávání zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Oznámení, Zadávací dokumentace
Kritérium: Zápis do obchodního rejstříku
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kritérium: Potřeba povolení nebo členství v určité organizaci pro smlouvy o službách
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kritérium: Relevantní vzdělání a profesní kvalifikace
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kritérium: Nástroje, zařízení nebo technické vybavení
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cijena ponude
Popis: Cijena ponude

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 90,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Vrsta motora turbodiesel min EURO 4 norme sukladno Tehničkim uvjetima za 
svaki kamion
Popis: Sukladno prilogu Kriterij za odabir ponude.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://eojn.hr/tender-eo/41985
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: https://eojn.hr/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://eojn.hr/tender-eo/41985
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: chorvatština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena

https://eojn.hr/tender-eo/41985
https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/41985


202051-2025 Page 4/6

Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Jamstvo za ozbiljnost ponude mora biti u obliku garancije banke. 
Trajanje jamstva za ozbiljnost ponude ne smije biti kraće od roka valjanosti ponude. Garancija 
banke mora biti sadržajno u obliku Obrasca jamstva za ozbiljnost ponude - posebni dio 
dokumentacije o nabavi Jamstvo ne smije biti ni na koji način oštećeno (bušenjem, klamanjem 
i sl.). Kod elektroničke dostave ponude traženu garanciju banke, koju u ovom trenutku nije 
moguće slati i primati kao elektronički dokument, ponuditelj u roku za dostavu ponuda, 
dostavlja Naručitelju u zatvorenoj omotnici na adresu za dostavu sukladno uputama iz točke 
Način dostave, Dokument Upute za ponuditelje, kojom je propisan način dostava dijelova 
ponude koji se dostavljaju odvojeno od ponude dostavljene putem EOJN. Ukoliko banka koja 
izdaje traženo jamstvo ima sjedište izvan Republike Hrvatske, dužna je imati odgovarajuću 
banku (corresponding bank) na području Republike Hrvatske preko koje će jamstvo biti 
dostavljeno SWIFT-om. U ovom slučaju potrebno je od odgovarajuće banke iz Republike 
Hrvatske dostaviti original obavijest sa SWIFT-om na adresu naručitelja sukladno uputama iz 
točke Način dostave, Dokument Upute za ponuditelje, kojom je propisan način dostava 
dijelova ponude koji se dostavljaju odvojeno od ponude dostavljene putem EOJN. Naručitelj 
može poslati zahtjev za naplatu SWIFT porukom ili dostavom na adresu banke. U slučaju 
zajednice gospodarskih subjekata jamstava za ozbiljnost ponude može dostaviti bilo koji član 
iz zajednice gospodarskih subjekata u cijelosti ili parcijalno s članom/ima, u obliku i ukupnom 
iznosu kako je propisano dokumentacijom o nabavi. Jamstvo mora sadržavati sve potrebne 
podatke vezane za zajednicu gospodarskih subjekata. Neovisno o tome koji član zajednice 
gospodarskih subjekata je u garanciji banke naveden kao "Nalogodavac" iz teksta garancije 
banke mora biti vidljivo da je banka upoznata da "Nalogodavac" kao član zajednice 
gospodarskih subjekata (navedeni svi članovi) dostavlja jamstvo za ponudu i da će Banka 
isplatiti navedeni iznos u slučaju da je zajednica gospodarskih subjekata (navedeni svi članovi) 
ili bilo koji od članova zajednice gospodarskih subjekata propustio u cijelosti ili djelomično 
izvršiti svoje obveze. Jamstvo za ozbiljnost ponude Naručitelj će zadržati i naplatiti u slučaju 
ako ponuditelj: - odustane od svoje ponude u roku njezine valjanosti, - ne dostavi ažurirane 
popratne dokumente sukladno članku 263. ZJN - ne prihvati ispravak računske greške - odbije 
potpisati ugovor o javnoj nabavi - ne dostavi traženo jamstvo za uredno ispunjenje ugovora. 
Sukladno članku 216. stavak 2. ZJN, ako tijekom postupka javne nabave istekne rok valjanosti 
ponude i jamstva za ozbiljnost ponude, Naručitelj je obvezan zatražiti produženje roka 
valjanosti ponude i jamstva od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu. U tu 
svrhu Naručitelj će ponuditelju dati primjereni rok ne kraći od pet dana.
Lhůta pro doručení nabídek: 29/04/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 29/04/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana Širole 4, 10000 Zagreb
Další informace: Pravo aktivnog sudjelovanja imaju samo ovlašteni predstavnici Naručitelja i 
ovlašteni predstavnici ponuditelja uz uvjet predočenja pisanog obrasca ovlasti.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Nije definirano
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne



202051-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Finanční ujednání: Rok, način i uvjeti plaćanja određeni su u Prijedlogu okvirnog sporazuma - 
poseban dio dokumentacije o nabavi.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Maximální počet účastníků: 5
Další krytí kupujícího: Naručitelji koji su navedeni u ovoj obavijesti
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Hrvatske autoceste d.o.o.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Hrvatske autoceste d.o.o.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Hrvatske autoceste d.o.o.
Registrační číslo: 57500462912
Poštovní adresa: Ulica Stjepana Širole 4
Obec: Grad Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Anita Nikolić
E-mail: anita.nikolic@hac.hr
Telefon: +385 16009749
Internetová adresa: https://www.hac.hr/hr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registrační číslo: 95857869241
Poštovní adresa: Ulica grada Vukovara 23/V
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetová adresa: https://www.dkom.hr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Narodne novine d.d.

mailto:anita.nikolic@hac.hr
https://www.hac.hr/hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr


202051-2025 Page 6/6

Registrační číslo: TED94
Registrační číslo: HR64546066176
Poštovní adresa: Savski gaj XIII. 6
Obec: Zagreb
PSČ: 10020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetová adresa: https://www.nn.hr/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 77e1d33a-a30f-4bc6-930d-e42222390728  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 26/03/2025 18:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: chorvatština
Číslo zveřejnění oznámení: 202051-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr

